
Jõuluvõistlus noortele 
11.detsember 2013. a., Tartu Ülikooli Spordihall 

 
 Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
TB 60m jooks Eeljooks Finaal 
1. Klinta Blusina 10.10.00 Tukums 8,13 8,10 
2. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 8,41 8,42 
3. Agate Zelca 25.06.99 Valmiera 8,52 8,52 
4. Baiba Bisniece 27.02.98 Valmiera 8,61 8,60 
5. Anna Sidorenko 29.12.98 SK Maret Sport 8,56 8,64 
6. Agnese Gavare 20.04.98 Jekabpils 8,71 8,68 
7. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜ ASK 8,62 8,69 
8. Sanita Kvite 16.04.98 Valmiera 8,83 8,88 
9. Katrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 8,84 
 Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev 8,84 
11. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜ ASK 8,86 
 Elina Durena 23.03.98 Valmiera 8,86 
13. Julia Aleksina 01.11.98 Tartu Kalev 8,90 
 Melia Ostrovska  20.10.99 Jekabpils 8,90 
  Amanda Germova  22.11.99 Tukumi 8.90 
16.  Diana Veigure 18.04.98 Jekabpils 8.91 
 Jana Pronina 18.12.98 TÜ ASK 8.91 
18. Venita Ameriva  07.11.98 Valmiera 8.98 
 Agija Jevina 18.02.99 Valmiera 8,98 
20. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 9.20 
21. Elina Vesma 07.09.00 Valmiera 9,26 
22. Paula Sondore 27.09.99 Jekabpils 9,28 
23. Hege-Meril  Jõemets 15.04.98 TÜASK 9,44 
24. Oksana Beljajeva  25.01.99 TÜASK 9,72 
25. Carolin Kirotar 19.07.99 Tartu Kalev 9.89 
  
TA 60m jooks 
1. Almendra Järfpolt 21.03.97 SK Põltsamaa 8,45 
2. Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 8,48 
3. Keily Muuga 07.07.96 Tartu Kalev 8,79 
 Liisa Kunz 28.12.96 KJK Lõunalõvi 8,79 
5. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 8,84 
6. Elise Metsanurk           97 TÜ ASK 8,88 
 
N 60m jooks 
1. Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 8,06 
 
TB 200m 
1. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜASK    27,31 
2. Baiba Bisnice 27.12.98 Valmiera 28,15 
3. Anna Sidorenko 29.12.98 SK Maret Sport 28,51 
4. Melisa Ostrovska 20.10.99 Jekabpils 29,12 
5. Diana Veigure 18.04.98 Jekabpils 29,65 
6. Elina Dürena 23.03.98 Valmiera 29,84 
7. Elise Saarepera 05.06.98 TÜASK 29,89 
8. Amanda Germova 22.11.99 Tukums  29,93 
9. Sanita Kvitka 16.04.98 Valmiera  29,94 
10. Agija Jevina 18.02.99 Valmiera 30,34 
11. Elina Vésma 07.09.00 Valmiera  31,68 
12. Eva Ojaneen 27.09.99 TÜASK 32,06 
 
TA 200m jooks 
1. Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 28,26 
2. Ketlyn Päästel           96 TÜ ASK 28,61 
3. Dana Samule 18.10.97 Valmiera 28,80 



 
TB 600m 
1. Marilin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 1.48,22 
2. Sanita Kvitka 16.04.98 Valmiera    1.51,36 
3. Megija Pulkstene 13.01.00 Jekabpils 1.53,04 
4. Venita Amerika 07.11.98 Valmiera    1.57,94 
 
TA 800m jooks 
1. Elina Holopova 19.06.97 Jekabpils 2.38,86 
2. Baiba Strode 16.02.96 Jekabpils 2.42,59 
3. Johanna Räppo 18.09.96 Tartu Kalev 2.47,02 
 
TB kõrgushüpe 
1. Laura Trašanov 14.05.00 SK Maret Sport  1.59 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 o xo o o xo xxx 
2. Mairit Laine 02.03.98 Räpina 1.53 
 1.45 1.50 1.53 1.56 
 o o o xxx 
3. Karina Kunžate  10.06.98 Jekabpils 1.53 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 o o o xxo o xxx 
4. Elerin Eelmäe 07.01.98 TÜ ASK 1.50 
 1.45 1.50 1.53 
 o xo xxx 
5. Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 o o xo o xxx 
6. Paula Sondore 27.09.99 Jekapbils 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 o o o xxo xxx 
7. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 o xxo o xxx 
8. Grete Kübar 13.01.99 Tartu Kalev 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 o o xo xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 1.56 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 o o o xo xo xxx 
2. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 1.53 
 1.45 1.50 1.53 1.56 
 xo xxo o xxx 
3. Gertrud Pauska 10.02.97 TÜ ASK 1.50 

1.40 1.45 1.50 1.53  
xo xxo xxo xxx 

4. Kristi Mändoja 16.04.97 KJK Harta 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 o o xxx 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Laura Liisa Lankei 15.02.94 KJK Vike 1.62 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O o o xxo xxx 
2. Marleen Lõhmus 28.08.94 Tartu Kalev 1.45 
 1.40 1.45 1.50  
 O xxo xxx 
 



N kõrgushüpe 
1. Geiri Sperling           92 SK Maret Sport  1.53 
 1.45 1.50 1.53 1.56 
 o o o xxx 
 
TB kaugushüpe 
1. Klinta Blusina 10.10.00 Tukums 5.38 
 5.14 5.38 x 5.18 x 5.03 
2. Anna Sidorenko 29.12.98 SK Maret Sport 5.08 
 4.83 3.48 5.08 4.93 x x 
3. Jeva Turke 23.07.98 Tukums 4.91 
 3.12 4.91 4.82 3.77 - - 
4. Laura Trašanov 14.05.00 SK Maret Sport 4.90 
 4.55 4.40 4.50 2.47 4.90 4.72 
5. Herke Karin Rõõm 19.06.98 Tartu Kalev 4.60 
 4.60 4.58 4.31 4.49 4.51 4.60 
6. Venita Amerika 07.11.98 Valmiera 4.60 
 4.47 4.36 4.40 x 4.49 4.60 
7. Veronika Taraskina 06.10.98 Tartu Kalev 4.44 
 4.37 4.42 4.33 x 4.37 4.44 
8 Grete Kübar 13.01.99 Tartu Kalev 4.44 
 4.25 4.44 4.15 4.18 4.12 x 
9. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜ ASK 4.40 
 4.28 4.40 4.40 
10. Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev 4.25 
 X 3.27 4.25 
11. Katrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 4.20 
 X 4.13 4.20 
12. Paula Sondore 27.09.99 Jekabpils 4.12 
 X 4.12 3.64 
13. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 4.04 
 3.94 4.04 3.99 
14. Eliise Saarepera 09.06.98 TÜ ASK 4.04 
 3.96 4.04 3.86 
15. Ilona Stanitski 14.06.98 Tartu Kalev 4.04 
 3.85 4.01 3.77 
16. Patricija Kalinina 14.09.99 Tukums 3.85 
 X 3.85 3.78 
17. Carolin Kirotar 19.07.99 Tartu Kalev 3.81 
 X 3.70 3.81 
18. Viktoria Tukmatšova 16.03.99 TÜ ASK 3.60 
 3.60 3.37 3.42 
19. Anastassia Karamnova 15.06.99 TÜ ASK 3.42 
 x 3.42 3.27 
20. Alisa Ebert 20.11.99 TÜ ASK 3.36 
 x 3.36 3.34 
 
TA kaugushüpe 
1. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 5.20 
 5.01 5.00 5.04 4.92 4.94 5.20 
2. Alise Rosieka 28.11.96 Tukums 4.97 
 x 4.90 4.80 4.97 x x 
3. Almendra Järfpolt 21.03.97 SK Põltsamaa 4.90 
 x x 4.50 x 3.36 4.90 
4. Dana Samule 18.10.97 Valmiera 4.88 
 4.44 4.70 4.88 4.56 x 4.70 
5. Triin Sellik 20.10.97 TÜ ASK 4.83 
 x 4.83 x x - - 
6. Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 4.69 
 4.62 4.60 4.64 4.69 x 4.58 



7. Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 4.64 
 4.18 4.48 x 4.45 4.55 4.64 
8. Kristi Mändoja 16.04.97 KJK Harta 4.34 
 x 4.34 4.33 4.14 x 4.28 
 
N kaugushüpe 
1. Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 5.49 
 5.30 5.49 5.39 5.21 x 5.29 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Kristine Strazdite 17.08.99 Valmiera 12.19 
 11.86   x x 12.19 x x 
2. Laura Trašanov 14.05.00 SK Maret Sport 10.51 
 9.69 x 9.71 x 10.51 - 
3. Patricija Kalnina 14.09.99 Tukums 9.80 
 9.58 9.29 9.33 9.07 9.80 8.58 
4. Kudzate Karina 10.06.98 Jekabpils 9.29 
 8.43 x 9.02 9.29 9.28 x 
5. Julia Aleksina 01.11.98 Tartu Kalev 8.96 
 8.96 x x - - - 
6. Ilona Stanitski 14.05.98 Tartu Kalev 7.47 
 x 7.47 x - - - 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Dana Samule 18.10.97 Valmiera 11.81 
 10.72 11.22 x 10.55 11.13 11.81 
2. Kristel Loorits 21.02.97 TÜ ASK 11.65 
 x  9.50 11.65 11.44 x 11.49 
3. Keily Muuga 07.07.96 Tartu Kalev 10.73 
 10.73 - 11.45 11.11 - x 
4. Mari Tuvikene 23.09.96 Tartu Kalev 10.89 
 10.47 10.71 10.89 10.75 9.62 10.80 
5. Heidi Haga 02.03.97 Tartu Kalev 10.27 
 10.27 x 9.28 9.32 9.73 10.04 
6. Johanna Kurvits 11.07.97 TÜ ASK 10.02 
 10.02 x 9.98 x x x 
7. Siive Kams 16.11.97 Tartu Kalev 9.70 
 9.42 9.70 9.19 9.51 9.21 9.51 
8. Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 9.10 
 9.10 8.69 8.92 8.79 8.77 8.79 
9. Merilin Antonov 25.11.97 KJK Harta  7.75 
 7.75 x 6.54 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Laura Tšernova 10.01.95 TÜ ASK 11.20 
 10.84 11.20 10.81 11.13 x x 
2. Eneli Vadi 11.08.94 KJK Harta 9.79 
 9.79 x 9.57 x x 9.66 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Liis Kranich 10.05.92 KJK Lõunalõvi 12.56 
 x x x x 12.33 12.56 
 



PB 60m jooks Eelj. Finaal 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 7,22 7,34 
2. Rasmus Aarla 29.10.98 TÜ ASK 7,74 7,78 
3. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 8,02 7,95 
4. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 7,94 7,96 
5. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 8,08 8,03 
6. Aleksandrs Madijarovs 05.07.99 Valmiera 8,20 8,13 
7. Alvar Maidla 22.11.98 Tartu Kalev 8,18 8,21 
8. Rainers Pieukans 06.03.00 Tukums 8,28 8,23 
9. Jekabs Stankevics 03.10.98 Valmiera 8,29 
10. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜ ASK 8,36 
11. Martin Tikk 14.03.99 Tartu Kalev 8,38 
12. Marus Levis 18.02.99 Valmiera 8,45 
13. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 8,48 
14. Arturs Ivanovs 13.08.99 Tukums 8,53 
15. Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 8,57 
 Ritvars Mikelis 08.05.99 Valmiera 8,57 
17. Steven Merimets 13.03.00 Tartu Kalev 8,67 
18. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜ ASK 8,69 
19. Martinš Bzizga 07.06.00 Tukums 8,98 
20. Arturs Šuspans 01.04.00 Turkums 8,99 
 
PA 60m jooks 
1. Carl Alekand           96 Tartu Kalev 7,24 
2. Alvis Cakurs 10.04.96 Valmiera 7,50 
3. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 7,62 
4. Karel Pint 01.02.96 Tartu Kalev 7,95 
5. Tarmo Veski           97 Tartu Kalev 8,09 
 
MJ 60m jooks 
1. Egert Eist 28.10.95 Tartu Kalev 7,47 
2. Didzis Siksalietis 10.07.95 Valmiera 7,58 
3. Siimon Härm 12.03.95 SK Põltsamaa 7,62 
4. Raul Rinken 04.12.95 TÜ ASK 7,74 
5. Steven Lemmik 30.06.94 8,78 
 
M 60m jooks 
1. Andrus Mutli 22.08.69 Kevek 7,89 
 
PB 200m jooks 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 23,69 
2. Rasmus Aarla 29.10.98 TÜ ASK 25,24 
3. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 25,77 
4. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 26,15 
5. Aleksandrs Madijarovs 05.07.99 Valmiera 27,07 
6. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜ ASK 27,69 
7. Ritvars Mikelis 08.05.99 Valmiera 28,04 
8. Marus Levis 18.02.99 Valmiera 28,45 
9. Arturs Ivanovs 13.08.99 Tukums 28,93 
10. Martinš Bzizga 07.06.00 Tukums 29,99 
11. Arturs Šuspans 01.04.00 Turkums 30,84 
 
PA 200m jooks 
1. Carl Alekand           96 Tartu Kalev 23,43 
2. Peteris Krauja 02.04.96 Valmiera 24,08 
3. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 24,52 
4. Alvis Cakurs 10.04.96 Valmiera 24,76 
5. Karel Pint 01.02.96 Tartu Kalev 25,97 
6. Tarmo Veski           97 Tartu Kalev 26,04 
7. Erki Kuus 13.04.97 TÜ ASK 26,41 



MJ 200m jooks 
1. Siimon Härm 12.03.95 SK Põltsamaa 24,92 
 
PB 600m jooks 
1. Karel Kaupmees 12.07.99 TÜ ASK 1.32,28 
2. Vladislav Härm 22.05.98 SK Põltsamaa 1.33,23 
3. Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 1.36,79 
4. Krišs Melnikonis 16.09.99 Valmiera 1.37,66 
5. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 1.38,73 
6. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 1.42,98 
7. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 1.45,02 
8. Jan Müür  SK Põltsamaa 1.46,37 
9. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜ ASK 1.55,83 
10. Martin Riives 26.04.00 Tartu Kalev 1.59,31 
 
PA 1000m jooks 
1. Lazdinš Peteris 02.03.96 Jekabpils 2.39,61 
2. Raimo Sang           97 Tartu Kalev 2.52,11 
3. Jevgenijs Bogdanovs 02.08.97 Tukums 2.52,82 
4. Eduards Putninš 26.01.97 Valmiera 3.14,68 
 
MJ 1000m jooks 
1. Steven Lemmik 30.06.94 2.58,32 
 
M 1000m jooks 
1. Rihards Liude 30.08.92 Valmiera 2.39,01 
2. Heinar Vaine 22.01.93 VAK Staier 2.43,76 
3. Andres Ehala 01.07.93 VAK Staier 2.56,39 
 
PB kaugushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 7.05 
 6.80 x 7.05 6.98 6.90 6.81 
2. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 5.35 
 5.27 5.35 x 5.12 5.24 x 
3. Siim Pettai 05.07.98 TÜ ASK 5.26 
 5.26 2.85 - - - - 
4. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 5.25 
 4.97 5.07 5.20 5.22 x 5.25 
5. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 5.22 
 x x 5.22 5.03 x 3.74 
6. Alvar Maidla 22.11.98 Tartu Kalev 5.22 
 5.00 5.02 4.90 4.94 4.98 5.22 
7. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 5.10 
 4.94 4.60 4.52 4.79 4.86 5.10 
8. Krišs Melnikonis 16.09.99 Valmiera 4.85 
 4.47 4.77 4.50 4.85 4.70 4.82 
9. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 4.68 
 4.68 4.15 4.30 4.04 4.62 4.06 
10. Martin Tikk 14.03.99 Tartu Kalev 4.46 
 4.31 3.46 4.46 
11. Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 4.44 
 4.22 x 4.44 
12. Joosep Bergmann 25.09.99 TÜ ASK 4.43 
 x 4.43 3.48 
13. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜ ASK 4.41 
 x 4.41 x 
14. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 4.39 
 4.39 4.26 x 
15. Mikk Pehk 06.08.98 TÜ ASK 4.35 

4.35 x x 



16. Kevin Koik 29.01.00 SK Maret Sport 4.33 
 4.33 4.28 x 
17. Vlad Goncharuk 13.08.99 TÜ ASK 4.11 
 x x 4.11 
18. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 3.41 

3.21 3.41 3.11 
 
PA kaugushüpe 
1. Romet Room 30.03.97 Tartu Kalev 6.60 
 6.41 x 6.29 6.60 6.45 x 
2. Martinš Dabolinš 18.06.96 Jekabpils 6.08 
 5.90 5.99 5.95 5.96 x 6.08 
3. Martinš Sulainis 22.02.97 Jekabpils 5.96 
 x 5.95 5.96 5.86 5.68 5.94 
 
MJ kaugushüpe 
1. Egert Eist 28.10.95 Tartu Kalev 6.57 
 x x 5.13 x 4.93 6.57 
2. Siimon Härm 12.03.95 SK Põltsamaa 5.73 
 5.58 x 5.73 4.70 5.30 4.57 
3. Raul Rinken 04.12.95 TÜ ASK 5.64 
 5.44 5.64 4.41 - - - 
 
M kaugushüpe 
1. Richard Riisipere 30.05.91 TÜ ASK 5.55 
 x 5.55 5.41 5.55 5.32 x 
 
PB kõrgushüpe 
1. Jekabs Stankevics 03.10.98 Valmiera 1.64 
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67  
 Xo o o o xo xxx 
2. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 1.58 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
 o o o o xxo xxx 
3. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.58  
 o o o xxx 
 Joosep Bergmann 25.09.99 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.58 
 o o o xxx 
5. Kevin Koik 29.01.00 SK Maret Sport 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o o o xxx 
 Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 1.50 
 1.25 1.40 1.45 1.50 1.55 
 o o o o xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1. Martinš Sulainis 22.02.97 Jekabpils 1.88 
 1.82 1.85 1.88 1.91 
 o o o xxx 
2. Romet Room 30.03.97 Tartu Kalev 1.85 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 
 o o o o o xxo xxx 
3. Martinš Dabolinš 18.06.96 Jekabpils 1.73 
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 
 xo o o o o xxx 
 
 
 



MJ kõrgushüpe 
1. Didzis Siksalietis 10.07.95 Valmiera 1.91 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 
 o - o - xxo xo o xxo xxx 
2. Egert Eist 28.10.95 Tartu Kalev 1.79 
 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82  
 o o o xo xxo xxo xxx 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 15.58 
 - 14.96 x 15.58 x x 
2. Ricards Neicenieks 01.10.98 Jekabpils 13.57 
 13.00 13.21 13.07 12.87 13.57 13.48 
3. Enrico Paloson 1998 Tartu Kalev 12.23 
 11.45 12.23 10.90 11.36 10.75 11.34 
4. Roman Kaasik 22.08.98 TÜ ASK 11.08 
 10.55 x 11.08 x x x 
5. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 10.38 
 9.63 9.81 9.48 10.38 9.87 x 
6. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 9.45 
 9.43 9.19 9.45 - - - 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 15.37 
 14.58 13.93 14.54 14.51 15.37 15.00 
2. Friedrich Krull 24.01.97 Tartu Kalev 14.40 
 x 14.22 14.37 13.89 14.40 13.84 
3. Romet Room 30.03.97 Tartu Kalev 13.97 
 13.40 x 13.90 x x 13.97 
4. Erki Kuus 13.04.97 TÜ ASK 11.20 
 x 10.98 x 11.20 x x 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Arvids Bušs 02.10.95 Valmiera 14.85 
 14.25 14.85 x x x x 
2. Ragnar Muttik 17.04.94 Tartu Kalev 14.19 
 13.73 13.94 14.12 x x 14.19 
3. Raul Rinken 04.12.95 TÜ ASK 12.34 
 12.08 11.95 11.68 11.93 x 12.34 
4. Justus Viljamaa 06.05.95 Tartu Kalev 12.09 
 x 12.09 x x x 11.75 
 


